

Oddział w Szczecinie

Znak pisma 390000/271/ 26 /ZAP/2020

www.zus.pl

Wszyscy wykonawcy

dotyczy: postępowania na „Studium wykonalności w zakresie doprowadzenia budynku przy ul. Matejki 22 w Szczecinie do stanu technicznego zgodnego z aktualnie obowiązującymi przepisami budowlanymi i przeciwpożarowymi oraz standardami obowiązującymi w ZUS”. Znak sprawy: 271/PN/U/14/ZAP/2019

Szanowni Państwo,

Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział w Szczecinie, na podstawie art. 38 ust 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, udziela odpowiedzi na pytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ):

Pytanie 1

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie do umowy postanowień regulujących kwestię cesji na faktoring?

Odpowiedź

Zamawiający nie dokonuje zmian w zapisie umowy, o których mowa w §3 ust. 3 wzoru umowy , zgodnie z którym *„Wykonawca nie może dokonać cesji należności wynikających umowy na rzecz innej osoby lub podmiotu bez uzyskania pisemnej zgody Zamawiającego. W przypadku zgody Zamawiającego na dokonanie cesji wymagane jest sporządzenie aneksu do umowy. W przypadku, gdy Zamawiający naliczy kary umowne, cesją może być objęte wynagrodzenie wykonawcy po odliczeniu kwot kar umownych”.*

Pytanie 2

Prosimy o wskazanie czy pod pojęciem Koncepcja, o której mowa m. in. w pkt 7.1.1.3 siwz należy rozumieć formę graficzną projektu czy też przedstawienie koncepcji struktury zespół, harmonogramu poprowadzenia tematu itp.?

Odpowiedź

Informacje dotyczące formy „Koncepcji realizacji zamówienia” zawiera załącznik 1A do SIWZ. Załącznik ten określa formę i zawartość wymaganą przez Zamawiającego w formie:

- podstawowej (obligatoryjnej – związanej do SIWZ) oraz
- rozszerzonej służącej do oceny jakości, zgodnie z Kryterium K3 - Jakość wykonania koncepcji realizacji - , o którym mowa w pkt. 7.1.1.3 SIWZ.

Wykonawca sporządza koncepcję realizacji zamówienia w wybranej przez siebie formie, z zastrzeżeniami podanymi w załączniku nr 1A do SIWZ.